秋田市上下水道局告示第34号

　水道法（昭和32年法律第177号）第25条の３の２第１項の規定に基づき

秋田市指定給水装置工事事業者の指定の効力を失ったので、秋田市水道事

業給水条例施行規程（昭和35年秋田市水道ガス局管理規程第２号）第８条

の３第３号の規定により告示する。

　　令和６年10月９日

秋田市上下水道事業管理者　工　藤　喜根男

 事業者名 代表者 所在地 効力が失われた日

   土佐設備 土　佐　直　樹 北秋田市鷹巣字愛 令和６年９月30日

 宕下55番地17

   和田設備 和　田　道　春 潟上市天王大崎字 令和６年９月30日

 野沢193番地19

   北日本建設株式 石　田　時　夫 能代市出戸本町10 令和６年９月30日

 会社 番９号

   ＤＨ設備工業株 村　上　大　樹 大仙市豊川字南又 令和６年９月30日

 式会社 18番地１

   港和水道 三國屋　隆　司 秋田市外旭川字前 令和６年９月30日

 谷地133番地６

   株式会社ライフ 佐々木　　　潤 大仙市大曲日の出 令和６年９月30日

 アシスト 町一丁目30番11号

 スガホーム合同 菅　原　敦　子 大仙市強首字上野 令和６年９月30日

 会社 台12番地85

   株式会社丸伊商 髙　田　正　子 秋田市東通一丁目 令和６年９月30日

 店 ２番１号

   有限会社佐藤電 佐　藤　章　栄 仙北市田沢湖神代 令和６年９月30日

 気 字街道南35番地９

  株式会社タマデ 小　玉　知　幸 秋田市外旭川字鳥 令和６年９月30日

ィスカバリー 谷場18番地１

   ダン設備 小　林　公　正 能代市扇田字伊勢 令和６年９月30日

堂前53番地３